ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.06.2025№742

с. Мошенское

Об информационном обеспечении приватизации
Мошенского муниципального имущества муниципального

округа Новгородской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 21 де-
кабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муници-
пального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения
имуществом Мошенского муниципального округа Новгородской области,
утвержденным решением Думы Мошенского муниципального округа Новго-
родской области от 20.02.2025 №232, постановлением Администрации Мо-
шенского муниципального округа Новгородской области от 26.12.2023 №147
«Об утверждении Положения об официальном сайте Мошенского муници-
пального округа Новгородской области» Администрация Мошенского
муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить сайтом в сети «Интернет» для размещения прогнозного
плана (программы) приватизации муниципального имущества Мошенского
муниципального округа Новгородской области, решений об условиях прива-
тизации муниципального имущества Мошенского муниципального округа
Новгородской области, информационных сообщений о продаже муници-
пального имущества Мошенского муниципального округа Новгородской об-
ласти и об итогах его продажи, ежегодных отчетов о результатах приватиза-
ции муниципального имущества Мошенского муниципального округа Нов-
городской области официальный сайт Мошенского муниципального округа
Новгородской области в сети «Интернет» по адресу:
https://moshensk.gosuslugi.ru/.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                  Т.В. Павлова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00B4648F1D9801EFA0EA718472B558C803
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 23.06.2025 13:14
Срок действия:  с 24.01.2025 по 19.04.2026